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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 55 m2,

SZCZECIN, POGODNO II

Cena 1 400 zł

POGODNO - bardzo zadbane 2-pokojowe mieszkanie o pow. 54,7 m2 , z dużym balkonem. Zlokalizowane na 4
piętrze w wieżowcu Salon z wyjściem na balkon . Meble : kanapy , szafka /Sypialnia z łóżkiem i szafą.Kuchnia
całkowicie wyposażona w sprzęty i naczynia.
Łazienka w bardzo ładnych, pastelowych kaflach z wanną narożną. Osobno duże pomieszczenie wc z
umywalką.
Przestronny przedpokój z dużą szafą.
Mieszkanie wyposażone w meble i podstawowe sprzęty : lodówka, kuchenka, okap, pralka. Telewizor.
Bardzo czyste, zadbane.
Poszukujemy solidnych, spokojnych najemców / bez dzieci /. studenci - max 2 osoby , spokojni. Wykluczone
zwierzęta .
Blisko na Uniwersytet , ZUT ......
Wynajem co najmniej na pół roku. Kaucja - 2.000,-.
Do wydania od zaraz.
Polecamy i zapraszamy na prezentację.

Symbol LOK21191 Symbol SWO 351039

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Cena 1 400 PLN

Cena negocjowana JEST Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle POGODNO II

Ulica ANNY WALENTYNOWICZ Powierzchnia całkowita 55 m²

Powierzchnia użytkowa 55 m² Rodzaj budynku WIEŻOWIEC

Rok budowy 1990 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian PŁYTY WARSTWOWE Typ kuchni OSOBNA

Liczba pokoi 2 Piętro 4

Liczba pięter [wliczając
parter] 11 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ
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Dodatkowe BALKON Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW

Balkon JEST Nr Licencji 2082

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


